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Kick Light m Erwachsene A -69 kg
Kick Light m Erwachsene A -69 kg
1 Mathieu Remo SC Nippon, Bern SWITZERLAND
2 Weingart Michel SC Nippon, Bern SWITZERLAND

Kick Light m Erwachsene A -84 kg
Kick Light m Erwachsene A -84 kg
1 Richner Devin KB Wohlen SWITZERLAND
2 Gugerli Roman KB Wohlen SWITZERLAND

Kick Light w Erwachsene A 60+ kg
Kick Light w Erwachsene A 60+ kg
1 Piantanida Phedra Torii-Sport, Fribourg SWITZERLAND
2 Süess Tanja Kickboxing St. Gallen SWITZERLAND

Light Contact  Junioren -150 cm
Light Contact Junioren -150 cm
1 Leu Alec KB Wohlen SWITZERLAND
2 Perchinenna Ruben San-Gym, Nidau SWITZERLAND
3 Schuller David Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN

Light Contact m Erwachsene A -63 kg
Light Contact m Erwachsene A -63 kg
1 Arslan Alper KB Wohlen SWITZERLAND
2 Berchtold Mark KB Sursee SWITZERLAND

Light Contact m Erwachsene A -69 kg
Light Contact m Erwachsene A -69 kg
1 Mathieu Remo SC Nippon, Bern SWITZERLAND
2 Comte Jordan KB Club Jura, Courfaivre SWITZERLAND
3 Weingart Michel SC Nippon, Bern SWITZERLAND

Light Contact m Erwachsene A -74 kg
Light Contact m Erwachsene A -74 kg
1 Leonetti Giovanni KB Ascona SWITZERLAND
2 Käser Christoph KickBoxing Biel-Bienne SWITZERLAND
3 Semeraro Michelangelo Kun Tai Ko, Füllinsdorf SWITZERLAND

Light Contact m Erwachsene A -84 kg
Light Contact m Erwachsene A -84 kg
1 Richner Devin KB Wohlen SWITZERLAND
2 Gugerli Roman KB Wohlen SWITZERLAND
3 Locherer Mike Flex Kickboxing Baden SWITZERLAND
4 Dekani Dani Dynamic Sport SWITZERLAND
5 Burgunder Joel KB Club Apex, Basel SWITZERLAND

Light Contact m Erwachsene B -63 kg
Light Contact m Erwachsene B -63 kg
1 Gaucher Nicolas Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
2 Gerini Alessandro KBT FIST, Wetzikon SWITZERLAND

Light Contact m Erwachsene B -69 kg
Light Contact m Erwachsene B -69 kg
1 Hussaini Ali_Jan Torii-Sport, Fribourg SWITZERLAND
2 Gaucher Nicolas Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
3 Kromer Stefan KSS Schwyz SWITZERLAND
4 Konrad Dominik Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
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Light Contact m Erwachsene B -74 kg
Light Contact m Erwachsene B -74 kg
1 Heagerty Dillon SC Nippon, Bern SWITZERLAND
2 Henzelmann Fabio Goju Kan, Bern SWITZERLAND

Light Contact m Erwachsene B -79 kg
Light Contact m Erwachsene B -79 kg
1 Ferron Yago KB Ascona SWITZERLAND
2 Stadler Vincent MKC Zürich Kickboxing SWITZERLAND
3 Mpiaka Moïse Torii-Sport, Fribourg SWITZERLAND
4 Lanter Christoph Flex Kickboxing Baden SWITZERLAND
5 Detting Michael KSS Schwyz SWITZERLAND

Light Contact m Erwachsene B -84 kg
Light Contact m Erwachsene B -84 kg
1 Von_Büren Diego MKC Zürich Kickboxing SWITZERLAND
2 Mpiaka Moïse Torii-Sport, Fribourg SWITZERLAND
3 Reichmuth Sandro FAIRPLAY Kampfsport, Zürich SWITZERLAND

Light Contact m Erwachsene B 84+ kg
Light Contact m Erwachsene B 84+ kg
1 Bellino Samuel MKC Zürich Kickboxing SWITZERLAND
2 Carrel Philippe Torii-Sport, Fribourg SWITZERLAND

Light Contact m Junioren A 165+ cm
Light Contact m Junioren A 165+ cm
1 Russner Jannik Kun Tai Ko, Füllinsdorf SWITZERLAND
2 Wanger Luca Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
3 Friedli Luca KB-Team Wynental, Menziken SWITZERLAND
4 Baumgartner Damian Kampfsportschule Zug SWITZERLAND

Light Contact w Erwachsene A -55 kg
Light Contact w Erwachsene A -55 kg
1 Felber Christine KB Wohlen SWITZERLAND
2 Hofmann Verena Goju Kan, Bern SWITZERLAND

Light Contact w Erwachsene A -60 kg
Light Contact w Erwachsene A -60 kg
1 Piantanida Phedra Torii-Sport, Fribourg SWITZERLAND
2 Murgida Rossana Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN

Light Contact w Erwachsene A 60+ kg
Light Contact w Erwachsene A 60+ kg
1 Prvulj Jovana Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
2 Kalak Katja Dynamic Sport SWITZERLAND
3 Schmed Felice Flex Kickboxing Baden SWITZERLAND
4 Süess Tanja Kickboxing St. Gallen SWITZERLAND

Light Contact w Erwachsene B -60 kg
Light Contact w Erwachsene B -60 kg
1 Berisha Njomza KB Sursee SWITZERLAND
2 Hora Helene Asia Sport Center, Zürich SWITZERLAND

Light Contact w Erwachsene B 60+ kg
Light Contact w Erwachsene B 60+ kg
1 Kühni Nadja KSS Schwyz SWITZERLAND
2 Büchel Milena Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
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3 Skopljak Tanja KB-Team Wynental, Menziken SWITZERLAND
4 Hora Helene Asia Sport Center, Zürich SWITZERLAND

Light Contact w Junioren A 150+ cm
Light Contact w Junioren A 150+ cm
1 Nunez Diana_Maria Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
2 Pereira Tima FAIRPLAY Kampfsport, Zürich SWITZERLAND
3 Skopljak Tamara KB-Team Wynental, Menziken SWITZERLAND
4 De_Patre Timia_Lia KB 5 Dörfer, Zizers SWITZERLAND

Musical Forms Freestyle m Senior
Musical Forms Freestyle m Senior
1 Guinchard Tanguy Team STAMA SWITZERLAND
2 Guinchard Anthony Team STAMA SWITZERLAND
3 Erath Jonathan Team STAMA SWITZERLAND

Musical Forms Freestyle mixed Junior
Musical Forms Freestyle mixed Junior
1 Raggini Enrico Kun Tai Ko, Füllinsdorf SWITZERLAND
2 Dillier Grace Kun Tai Ko, Füllinsdorf SWITZERLAND
3 Moser Patrice Kun Tai Ko, Füllinsdorf SWITZERLAND

Musical Forms Freestyle w Senior
Musical Forms Freestyle w Senior
1 Meyrat Michelle Kun Tai Ko, Füllinsdorf SWITZERLAND

MUSICAL FORMS JUNIORS WEAPONS
MUSICAL FORMS JUNIORS WEAPONS
1 Raggini Enrico Kun Tai Ko, Füllinsdorf SWITZERLAND

MUSICAL FORMS M WEAPONS
MUSICAL FORMS M WEAPONS
1 Guinchard Tanguy Team STAMA SWITZERLAND

Point Fighting Junioren -135 cm
Point Fighting Junioren -135 cm
1 Zoller Sigrid KB-Team Wynental, Menziken SWITZERLAND
2 Gabriel Hans Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
3 Schneider Aaliyah Powerkick, Frenkendorf SWITZERLAND

Point Fighting Junioren -145 cm
Point Fighting Junioren -145 cm
1 Music Medina Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
2 Raggini Enrico Kun Tai Ko, Füllinsdorf SWITZERLAND
3 Colafato Fabio KB Wohlen SWITZERLAND
4 Di_Flumeri Igor KB Wohlen SWITZERLAND
5 Haeusler Enneas Kun Tai Ko, Füllinsdorf SWITZERLAND
5 Gabriel Carl Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
5 Schneider Yara Powerkick, Frenkendorf SWITZERLAND
5 Ozan_Pereira Naomi Powerkick, Frenkendorf SWITZERLAND
9 Gerini Sara KBT FIST, Wetzikon SWITZERLAND
9 Suarez Daniel Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
9 Mattmann Riccardo KB Wohlen SWITZERLAND

Point Fighting m Erwachsene A -63 kg
Point Fighting m Erwachsene A -63 kg
1 Music Haris Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
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2 Music Omer Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
3 To Sascha KB Club Apex, Basel SWITZERLAND
4 Piga Alex Sinanju Club, Blonay SWITZERLAND

Point Fighting m Erwachsene A -69 kg
Point Fighting m Erwachsene A -69 kg
1 Mancari Danylo KB Wohlen SWITZERLAND
2 To Sascha KB Club Apex, Basel SWITZERLAND
3 Music Haris Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
4 Music Omer Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN

Point Fighting m Erwachsene A -75 kg
Point Fighting m Erwachsene A -75 kg
1 Lo_Prete Antonio KB Wohlen SWITZERLAND
2 Mancari Danylo KB Wohlen SWITZERLAND
3 Music Haris Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
4 Semeraro Michelangelo Kun Tai Ko, Füllinsdorf SWITZERLAND

Point Fighting m Erwachsene A -81 kg
Point Fighting m Erwachsene A -81 kg
1 Lo_Prete Antonio KB Wohlen SWITZERLAND
2 Davida Peter Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN

Point Fighting m Erwachsene A 81+ kg
Point Fighting m Erwachsene A 81+ kg
1 Tropeano Nicolo Asia Sport Center, Zürich SWITZERLAND
2 Davida Peter Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN

Point Fighting m Erwachsene B -75 kg
Point Fighting m Erwachsene B -75 kg
1 Siegrist Philipp Kung-Fu & Kick-Boxing Club Lotos

Rothrist
SWITZERLAND

2 Gerini Alessandro KBT FIST, Wetzikon SWITZERLAND
3 Rusert Jan Asia Sport Center, Zürich SWITZERLAND
4 Heagerty Dillon SC Nippon, Bern SWITZERLAND
5 Zukic Alen KB Wohlen SWITZERLAND
5 Hussaini Ali_Jan Torii-Sport, Fribourg SWITZERLAND
5 Schneider Remo Powerkick, Frenkendorf SWITZERLAND
5 Konrad Dominik Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
9 To Davis Powerkick, Frenkendorf SWITZERLAND
9 Gaucher Nicolas Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
9 Wanger Luca Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN

Point Fighting m Erwachsene B 75+ kg
Point Fighting m Erwachsene B 75+ kg
1 Rusert Jan Asia Sport Center, Zürich SWITZERLAND
2 Mpiaka Moïse Torii-Sport, Fribourg SWITZERLAND
3 Schneider Remo Powerkick, Frenkendorf SWITZERLAND
4 Durdu Ediz Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
5 Carrel Philippe Torii-Sport, Fribourg SWITZERLAND
5 Roulin Fabrice Kickboxing Academy Zürich SWITZERLAND

Point Fighting m Junioren A -155 cm
Point Fighting m Junioren A -155 cm
1 Leu Alec KB Wohlen SWITZERLAND
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2 Colafato Fabio KB Wohlen SWITZERLAND
3 Eberle Dustin Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
4 Schuller David Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN

Point Fighting m Junioren A -165 cm
Point Fighting m Junioren A -165 cm
1 Cipriano Roy KB Wohlen SWITZERLAND
2 Didane Yanis KB Wohlen SWITZERLAND
3 Monterio Marco KB Ascona SWITZERLAND
4 Pomelli Loïc Sinanju Club, Blonay SWITZERLAND
5 Huck Sébastien Sinanju Club, Blonay SWITZERLAND

Point Fighting m Junioren A 165+ cm
Point Fighting m Junioren A 165+ cm
1 Didane Yanis KB Wohlen SWITZERLAND
2 Cipriano Roy KB Wohlen SWITZERLAND
3 Siegrist Philipp Kung-Fu & Kick-Boxing Club Lotos

Rothrist
SWITZERLAND

4 Zukic Alen KB Wohlen SWITZERLAND
5 Pomelli Damien Sinanju Club, Blonay SWITZERLAND
5 Wanger Luca Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
5 Durdu Ediz Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN

Point Fighting w Erwachsene A -60 kg
Point Fighting w Erwachsene A -60 kg
1 Rast Cheyenne KB Wohlen SWITZERLAND
2 Murgida Rossana Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
3 Fasolo Cassandra KB Wohlen SWITZERLAND
4 Richner Stefanie KB Wohlen SWITZERLAND

Point Fighting w Erwachsene A 60+ kg
Point Fighting w Erwachsene A 60+ kg
1 Rast Cheyenne KB Wohlen SWITZERLAND
2 Fasolo Cassandra KB Wohlen SWITZERLAND
3 Prvulj Jovana Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
4 Skopljak Tamara KB-Team Wynental, Menziken SWITZERLAND
5 Piantanida Phedra Torii-Sport, Fribourg SWITZERLAND
5 Richner Stefanie KB Wohlen SWITZERLAND
5 Murgida Rossana Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
5 Lauper Stephanie Powerkick, Frenkendorf SWITZERLAND

Point Fighting w Erwachsene B Open
Point Fighting w Erwachsene B Open
1 Wyler Julia Kun Tai Ko, Füllinsdorf SWITZERLAND
2 Türhan Dilara Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
3 Rauh Lena KBT FIST, Wetzikon SWITZERLAND
4 Lutz Julia KBT FIST, Wetzikon SWITZERLAND
5 Büchel Milena Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
5 Skopljak Tanja KB-Team Wynental, Menziken SWITZERLAND
5 Nunez Diana_Maria Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
5 Bucher Lea KB Wohlen SWITZERLAND

Point Fighting w Junioren A 145+ cm
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Point Fighting w Junioren A 145+ cm
1 Skopljak Tamara KB-Team Wynental, Menziken SWITZERLAND
2 To Zoé_Joane Powerkick, Frenkendorf SWITZERLAND
3 Wanger Leonie Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
4 Nunez Diana_Maria Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
5 Tallarico Martina KB Ascona SWITZERLAND
5 Türhan Dilara Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
5 Bucher Lea KB Wohlen SWITZERLAND
5 Beck Saskia Chikudo Martial Arts LIECHTENSTEIN
9 De_Patre Timia_Lia KB 5 Dörfer, Zizers SWITZERLAND


